GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N° 587/2023/GABSECGERAL

                                   Manaus, 30 de março de 2023.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR

JOSÉ CLAUDENOR DE CASTRO PONTES

PREFEITO MUNICIPAL DE URUCURITUBA

AV. CASTELO BRANCO, 488 – CENTRO

69180-000 URUCURITUBA  AM

Assunto: Ação de Mutirão de castração de cães e gatos, por meio do deslocamento do

Castramóvel no Município.

                      Senhor Prefeito,

1          Encaminho a V. Sa. cópia do Requerimento nº 956, de autoria da Deputada JOANA

DARC, deferido pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 28 de março de 2023.

              Atenciosamente,

                     JOÃO LUIZ ALMEIDA DA SILVA

                                                          Secretário-Geral